กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟ้ลต์ ทางหลวง 

หมายเลข ๓๒๙๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน หนองหอย-เตารุเน ระหว่าง กม.๑๘+๗๖๕-กม.๒๑+๑๐๐ 

ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๔,๔๓๗.๐๐ ตร.ม) (กี่งกลางโครงการเฉล่ีย กม.๑๙+๙๓๒) สายทางในสังกัดแขวง 

ทางหลวงราชบุรี วงเงินงบประมาณ ๑๐,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสิบล้านห้าแสนบาทถ้วน) โดยจะ 

ดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ส001:โ0ก10 เกฐ ะ

0- ๖!ปป!กฐ)

๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ต ตังต่อไปนี้

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๓.๒ ไม1เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ขั่วคราว